CEAT 11.5/80-15.3 TL FARM IMPLEMENT AWI305
16PR

LleHa: 3annTBaHe

Homep Ha oGsaBaTa: 122391
OCHOBHW XAPAKTEPUCTUKW

e Mapka: CEAT

e Mogen: l'ymu 3a uueentap CEAT 11.5/80-15.3 TL FARM IMPLEMENT
AWI305 16PR

e Pa3smep - kn.undppa: 11.5/80-15.3 TL FARM IMPLEMENT AWI305 16PR



FARM IMPLEMENT AWI305 e npoekTupaH fa npefoTBpaTu Npunab3BaHe Npu 3aBbpTaHe N aa

OCUTYpPU MakCUMaJsiHa cTabunHocT.

MEAHHA-ME @

MepuHa Mep 004

pan: Ctapa 3aropa

Anpec: XpuweHcko woce 8A
Email: yanulov@medina-med.com

TenedoH:
TenedoH:
TenedoH:
TenedoH:

+359-885868684
+359-884886629
+359-882500996
+359-889542032

CawnT: http://www.medina-med.com


https://medina-med.tractor.bg

